
  
 

Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare (DiSTeM) 
COD. FISC. 80023730825 ~ P.IVA 00605880822 

Via Archirafi, 22 - 90123 Palermo 

 e-mail: dipartimento.distem@unipa.it  

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 

IL DIRETTORE 

 

 Visto il “Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni 

all’Università degli studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 5bis e ss. del D. Lgs. 165/2001 

emanato con D.R. 233 del 25/05/2021; 

 Vista la richiesta di attivazione del Prof. Christian Conoscenti di un incarico di prestazione d’opera 

intellettuale sul progetto: “Establecer y desarrollar la carrera de Licenciatura en Ciencias de la Tierra con 

énfasis en Geología en la Universidad de El Salvador” (CASTES) - Voce di spesa PRJ-0265_CASTES 

per il Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare”; 

 Vista la richiesta di nulla osta, avanzata dal Prof. A. Sulli, con nota prot. n. 39304 del 10/03/2025, alla 

pubblicazione di un avviso per l’espletamento della procedura comparativa finalizzata al conferimento di 

n. 1 incarico di lavoro autonomo - prestazione d’opera intellettuale (art. 2229 c.c e ss.) nell’ambito 

del Progetto Establecer y desarrollar la carrera de Licenciatura en Ciencias de la Tierra con 

énfasis en Geología en la Universidad de El Salvador (CASTES) avente ad oggetto: produzione di 

un documentario costituito da nr. 1 puntata della durata di 20-25‘ con scadenza al 09/06/2026; 

 Visto il nulla osta dell’Amministrazione Centrale prot. n. 42111 del 13/03/2025; 

 Visto L’Avviso pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo n.1477/2025 Protocollo n.54971/2025 del 

01/04/2025; 

 Vista la proposta di nomina commissione composta da: Prof. S. Conoscenti (Presidente), Prof. S. 

Calabrese (Componente), Prof. Andres Libardo Sandoval Velasquez (Componente) e Prof. Luciana 

Randazzo; 

 Vista la delibera del CdD del 06/05/2025 con la quale si esprime parere favorevole alla nomina della 

commissione; 

 Visto il verbale della Commissione valutatrice redatto in data 06/05/2025; 

 

DISPONE 

L’approvazione degli atti concorsuali relativi a detto incarico da cui risulta vincitore con la votazione 

complessiva di 36/40 punti il Dott. Marco Minciarelli. 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Attilio Sulli. 


		2025-05-08T09:59:36+0000
	Attilio Sulli




